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Anibis.ch (UUpM)

Anibis.ch (UUpW)

Reichweite Webangebot

Quelle: NET-Metrix-Profile 2015-1 (Erhebungszeitraum 4. Quartal 2014)

Nutzungszeit Webangebot

0h 42minNMP 2015-1

per Unique User per month: per Unique User per week:

0h 20minNMP 2015-1

Reichweite Mobile-Angebot(e) 

Kein Mobile-Angebot in der 
Studie NET-Metrix-Profile angemeldet

Alle Angaben in Tsd.

NET-Metrix-Profile 2015-1: Anibis.ch

2015-1

(Der Vorjahresvergleich findet erst ab 
der Publikation NMP 2016-1 statt)

Vorjahresvergleich

19

22

19

19

21

Struktur Webangebot

männlich

weiblich

14-24 Jahre

25-34 Jahre

35-44 Jahre

AlterGeschlecht

hoch

mittel

obligatorisch

45-54 Jahre

55+ Jahre

Basis: Unique User per month; Affinitätsindex; 
Angaben „sehr starkes/eher starkes Interesse“ gruppiert

Bildung

4951

Themeninteressen

Deutsch: 49

Italienisch: 
2

Französisch:         
49

Sprachregion

Haushaltseinkommen in CHF

Bis 4‘000 4‘001 - 8‘000 Über 8‘000 Keine Angabe

Basis: Unique User per month; Angaben in Prozent

22

49

29

13 24 31 32

108

106

106106

103

Wohnen, Einrichten, 
Möbel

Film, Kino

Kosmetik, Körperpflege, 
Schönheit

Kleider und Mode

Autos


